
t * HI U l{ E DI P IE I} IMU L E RA
Tei.032483107 PROVINCIA DEL VERBANO CUSiO OSSOLA Fa-x 032483579

POLIZIA

Frtt. rq. 3480 n. 10/2010 Res. Ord.

IL SINDACO
Vista la richiesta de1 Sig. TANCREDI Giuseppe tenctente ad ottenere la
chiusura deila strada per il tempo strettamente necessario ad effettuare le
operazioni di trasloco in vicolo Anza, il giorno 19 giugno 2010 clalle ore 8.00

alle cre 12.00 circa;

FJtenuta iale richiesta debitamente motivata;

Visto Y art.7 de1 Codice della Strada approvato con D. L.vo 30.04.1992n.285;

Visto il regolamento d'esecuzione approvato con D.P.R. A6.12.1992 N.495;

Accertata 1a necessità di adottare i prowedimenti, p€r garantire la sicurezza

rlel traffico cittadino;

ORDINA

La chiusr,ra nonché I'istituzione del divieto di sosta. per il tempo strettamente

rrecessario ad effetfuare le operazioni di trasloco in Vicolo Anza, per il giorno
sai:ato 19 giugno 2010;

A1 Sig. Tancredi Giuseppe di posare la segnaletica opportuna, come da

accordi già presi con la Polizia Municipale del Comune di Piedirnulera;

Gli organi di Polizia Municipale e le altre forze dellordine sono incaricate di
far osserv are 7a presente ordinanza.

IL SINDACO
Piedimulera, li 17 .06.7014

BERTOIA GIAN MAUROt i)f,\ {

11 v v\'\ s-
r-'4{!

\,1


